

خبر و مصاحبه

ثبت نام ۶ کاندیدا برای ریاست فدراسیون هاکی

اسفندماه دوره چهارساله مدیریت فدراسیون هاکی به پایان می‌رسد، به همین خاطر وزارت ورزش اقدام به ثبت نام از کاندیداهای این فدراسیون کرد. طی ۱۰ روز کاری گذشته ثبت نام از کاندیدها انجام شد و شش نفر آمادگی خود را برای حضور در این انتخابات اعلام کردند. بهرام قدیمی، هادی شیرزاد، کامران کنال، حسن ایادری، حمیدرضا بخارانی کاشی و رحمت‌الله محمدی، کاندیداهای انتخابات فدراسیون هاکی هستند که روند بررسی صلاحیت آنها آغاز شده است.

سرمری تیم ملی هندبال زنان:

استرالیا را ببریم، جهانی می‌شویم

تیم ملی هندبال زنان یا در اصل تیم سنگ‌آهن باقی که در رقابت‌های قهرمانی آسیا شرکت کرده، امروز در سومین بازی خود به مصاف استرالیا می‌رود؛ دیداری که از نظر سرمری تیم، نقش پررنگی در صعود ایران از مرحله گروهی دارد. خدیجه قانع می‌گوید: «باید در بازی مقابل استرالیا پیروز باشیم تا دستمان برای صعود پر باشد. امیدوارم با روحیه بالایی که ملی‌پوشانمان دارند در این دیدار هم به برتری برسیم.»

او ادامه می‌دهد: «امیدوار هستیم که در بازی مقابل استرالیا اتفاق‌های خوبی بیفتد. اگر این بازی با برد تیم ایران همراه شود، ما به عنوان تیم دوم صعود می‌کنیم و سهمیه جهانی می‌گیریم.»

برنامه بسکتبال غرب آسیا اعلام شد

لبنانی‌ها اولین حریفان تیم‌های ایرانی

برنامه دیدارهای دو نماینده ایران در لیگ برتر بسکتبال باشگاه‌های غرب آسیا اعلام شد. تیم‌های بسکتبال ذوب‌آهن اصفهان و شهرداری گرگان، دو نماینده ایران در لیگ برتر باشگاه‌های غرب آسیا هستند که از آخر آذر ماه رقابت‌های خود را آغاز می‌کنند. بر اساس برنامه اعلام شده، ذوب‌آهن روز اول دی ماه، نخستین بازی خود را برابر بیروت برگزار می‌کند و شهرداری گرگان نیز روز سی‌ام آذرماه به مصاف الریاضی لبنان می‌رود.

شروع آخرین مهلت برای تسویه حساب با فیده

مهلت یک‌ساله‌ای که فدراسیون شطرنج ایران از فدراسیون جهانی برای پرداخت بخش باقی‌مانده بدهی خود گرفته بود، از ماه آینده میلادی آغاز می‌شود. فدراسیون شطرنج که طی سال‌های اخیر همواره با معضل بدهی به فدراسیون جهانی (فیده) و کمبودهای مالی برای تسویه حساب آن مواجه بود، طی رایزنی‌های انجام شده از فیده مهلت یک ساله‌ای گرفت تا بتواند بخش باقی‌مانده بدهی‌های خود را پرداخت کند. طبق آنچه مقرر شده است ماه میلادی آینده باید اولین مرحله پرداختی شطرنج ایران به فیده در مهلت جدید در نظر گرفته شده انجام شود. در این مرحله ۵ هزار و ۷۰۰ یورو باید به حساب فدراسیون شطرنج واریز شود.



ارسلان کاظمی:

هیجان زده شدیم

ارسلان کاظمی که در لیگ غرب آسیا برای تیم ذوب‌آهن اصفهان بازی می‌کند، درباره حضور در این مسابقات می‌گوید: «لیگ غرب آسیا، مسابقاتی باشگاهی است ولی در پایان، شما نماینده کشور خود هستید.» ملی‌پوش بسکتبال ایران می‌گوید: «زمانی که متوجه شدیم باید در لیگ باشگاه غرب آسیا شرکت کنیم، هیجان‌زده شدیم، چون این فرصتی است تا با بهترین تیم‌های منطقه از کشورهای دیگر بازی کنیم.»



آرش صادقیانی

سرمری تیم والیبال زیر ۱۶ سال ایران شد

پس از برگزاری نشست کمیته فنی و بررسی گزینه‌های مختلف، رئیس فدراسیون والیبال، آرش صادقیانی را به عنوان سرمری تیم زیر ۱۶ سال پسران منصوب کرد. صادقیانی برای این پست انتخاب شده تا پروژه تربیت و پرورش بازیکنان تیم ملی والیبال ایران در المپیک ۲۰۳۲ به صورت کاملاً هدفمند از ۱۰ سال زودتر آغاز شود. کمیته فنی شاخص‌هایی را تعیین کرد که طبق آنها، صادقیانی بیشترین امتیاز را به دست آورد.



بهروز عطایی

سفر به ترکیه برای نظارت بر لژیونرها

بهروز عطایی سرمری تیم ملی والیبال ایران دیروز (پنجم آذرماه) برای تماشای مسابقه تیم‌های گالاتاسرای و تورشاد از لیگ والیبال ترکیه راهی استانبول شد. مرتضی شریفی عضو تیم گالاتاسرای ترکیه است و بردیا سعادت هم در تیم تورشاد بازی می‌کند. سرمری تیم ملی والیبال در این سفر علاوه بر دیدار با این بازیکنان، عملکرد آنها را در مسابقه دو تیم زیر نظر می‌گیرد. عطایی هفته آینده برای نظارت بر عملکرد امیرحسین اسفندیار به روسیه می‌رود.



رویه جدید مخالفان در راه برکناری داوری

انگشت اتهام به سمت پولادگر

گزارش

ماجرای تشکیل مجمع فوق‌العاده فدراسیون بسکتبال ماه‌هاست که به طور رسمی و غیررسمی از سوی برخی بسکتبالی‌ها و رؤسای هیأت‌ها عنوان می‌شود. ماجرای که گفته می‌شد به مرحله ارسال درخواست به وزارت ورزش کشیده اما سردمدار این ماجرا روز گذشته این موضوع را رد کرد. مجتبی پیرعباسی که البته برای اقدامات خود علیه داوری، انگیزه‌های شخصی هم دارد، از فرستادن درخواست مجمع فوق‌العاده طی روزهای آینده خبر داده و البته بجای داوری، بخش اعظم انتقادهایش را هم متوجه سیدمحمد پولادگر، معاون قهرمانی وزارت ورزش کرده است. اقدامی که در آستانه ارسال درخواست برگزاری مجمع، عجیب و قابل تأمل به نظر می‌رسد. جبهه مخالفان جواد داوری که به نوعی از خوزستان کلیه خورده، به سمت و

سوی عجیبی کشیده شده. رئیس هیأت این استان که به سبب اختلاف‌هایی که با داوری داشته و در آستانه برکناری قرار است، مخالفانی که در تلاش هستند با درخواست تشکیل مجمع فوق‌العاده، رئیس جوان را به سبک اهالی فوتبال برکنار کنند. با این حال صحبت‌های اخیر مجتبی پیرعباسی، ماجرا را به سمت و سوی عجیبی کشانده و بیش از اینکه انگشت اتهام را به سمت داوری ببرد، پای معاون قهرمانی وزارت ورزش را پیش کشیده. کسی که مخالفان فدراسیون بسکتبال است و این‌طور که به نظر می‌رسد در مسیر برکناری داوری، ترجیح داده‌اند ابتدا سیدمحمد پولادگر را تحت فشار رسانه‌ای قرار دهند. پیرعباسی روز گذشته در اظهاراتی تند، به پولادگر اتهام تلاش برای برکناری خودش را زده و البته نکات جالبی را درباره انتخابات بسکتبال و روند آن مطرح کرده است.

پیرعباسی درباره ماجرای استعفا یا برکناری‌اش از ریاست هیأت خوزستان گفت: «متأسفانه جواد داوری رئیس فدراسیون بسکتبال به جای پرداختن به امور بسکتبال با ناکامی‌های متعددی که طی ۹ ماه به بار آورده به فکر استعفا می‌است و تاکنون از طریق فشارهای معاونت توسعه وزارت ورزش به مدیرکل استان خوزستان، درصدد برکناری من است. طبق بررسی‌هایم آقای پولادگر به مدیرکل گفته از اختیارات معاون وزیر برای برکناری من استفاده خواهد کرد.» رئیس هیأت بسکتبال خوزستان در ادامه چند سؤال و نکته جالب را خطاب به پولادگر عنوان کرده است: «براستی شما به‌عنوان معاون وزیر مسائل مهمتری برای رسیدگی ندارید که وقت خودتان را صرف حمایت از همشهری خودتان در فدراسیون بسکتبال آن هم برای برکناری رئیس هیأت یک استان می‌کنید؟ فراموش نمی‌کنیم که جناب پولادگر در مجمع انتخابی رئیس فدراسیون چطور

با حمایت از جواد داوری جو جلسه را بر هم زد و در ابتدای جلسه پس از چند حمله به دبیر مجمع خطاب به ایشان گفت از اینجا به بعد شما صحبت نکنید من جلسه را اداره می‌کنم! و بعد از مجمع نیز با بیان اینکه انتخاب جواد داوری انتخاب هوشمندانه‌ای بود، بر حمایت و رضایت خود از این انتخاب مهر تأیید زد. جناب پولادگر، جایگاه معاونت وزیر و جایگاه بی‌طرفی‌ست، جایگاه بزرگی و ریش سفیدی و برقراری حق و عدالت است. البته درک می‌کنم جواد داوری همشهری شماست ولی فکر نمی‌کنم این حجم از حمایت تنها به این دلیل باشد.

آیا وزارت ورزش به قانون و مقرراتی که خودش وضع کرده پایبند نیست؟ مگر برگزاری مجمع چیزی خلاف قانون است؟ چرا آقای پولادگر به مدیرکل ما گفتند وقتی شخصی رئیس فدراسیون شد همه باید از او تبعیت کنند؟ طبق گفته ایشان اگر بنده ظرف ۱۰ روز دیگر به فعالیت‌هایم علیه فدراسیون ادامه

دهم از اختیارات معاون وزیر استفاده و بنده را برکنار خواهد کرد! در حالی که هرگز فعالیت‌های منده علیه فدراسیون سر نزده و من فقط انتقاداتی داشته و دارم مثل حداقل ۳۰ عضو و بیشتر مجمع که هم‌نظر با ما هستند اما گوش شنوایی وجود نداشته و ندارد. حتی جلوی تشکیل مجمع ایستاده‌اند و از کار قانونی واهمه دارند». این سؤال‌ها و موارد در شرایطی از سوی پیرعباسی مطرح شده که شنیده می‌شود مخالفان داوری قرار است طی روزهای آینده درخواست برگزاری مجمع فوق‌العاده را به وزارت ورزش بفرستند. وزارت ورزشی که در همین سطور بالا حساسی از خجالتش درآمده‌اند و حالا انتظار دارند خیلی زود به درخواست‌شان هم پاسخ دهد. البته در شرایطی که مجمع سالانه بسکتبال هم در سال ۱۴۰۱ برگزار نشده، درخواست شخصی رئیس فدراسیون (چه سالانه و چه فوق‌العاده)، خواسته زیاد و غیرمتعارفی نیست و اجرای متن صریح قانون است.

تکواندو و دوومیدانی به رشته‌های مدال‌آور ما باید به المپیک اضافه شده است. نگاه ما باید به تیراندازی ویژه باشد. این رشته در توکیو یک مدال تاریخی کسب کرد که باید حفظ آن اولین‌اموریت بخش فنی فدراسیون باشد.» یکی از دغدغه‌های ملی‌پوشان تیراندازی، تجهیزات است و این امید وجود دارد که کمیته ملی المپیک بتواند برای المپین‌های این رشته کاری انجام دهد. خسروی وفا در این رابطه می‌گوید: «اگر در تیراندازی صرفاً بحث تجهیزات ملاک باشد ما هیچ‌گاه به رقبا نمی‌رسیم. پیوند خوردن فعالیت‌ها صرفاً با تجهیزات، سودی ندارد و

اگر در سایه آن بخواهیم فرصت از دست می‌رود. ما هر تجهیزاتی که از سایر کشورها بخریم آنها بلافاصله تجهیزات جدیدتر را در اختیار ورزشکاران خود قرار می‌دهند. البته آنچه در توان داریم تقدیم فدراسیون‌ها می‌کنیم.» محمود خسروی وفا در حالی بعد از سه ماه از ریاستش در کمیته ملی المپیک، نخستین بازدید را انجام داد که خیلی از رویه‌ها در کمیته تغییر کرده و تقریباً خروجی دیده نشده است. البته این روش، در کمیته ملی پارالمپیک هم از خسروی وفا دیده شده است؛ اگرچه نحوه مدیریت در المپیک با پارالمپیک باید کاملاً متفاوت باشد.

گزارش

بازدید مسئولان کمیته از فدراسیون تیراندازی نخستین دیدار بعد از ۳ ماه!



مسئولان کمیته ملی المپیک در دوره جدید کاملاً رویه‌های متفاوت با دوره قبل دارند به طوری که خیلی از برنامه‌هایی که در زمان مدیریت رضا صالحی امیری وجود داشت، در این دوره اجرا نمی‌شود. رئیس سابق کمیته ملی المپیک بازدیدهای منظمی از فدراسیون‌ها بخصوص المپیک‌ها داشت، اما گویا محمود خسروی وفا، خیلی تمایلی به این رویه ندارد و به همین خاطر هم بازدید او از فدراسیون تیراندازی خیلی به چشم می‌آید. البته او به فدراسیونی رفته که مرتضی قربانی در آن مدیریت می‌کند. رئیس فدراسیونی که اولین حکم